
PLATEBNÍ KALENDÁŘ - ROZPIS ZÁLOH NA DALŠÍ OBDOBÍ Příloha č. 2
Daňový doklad č. 24120052-2023 smlouvy 11/1997

Dodavatel: Odběratel:

MARSERVIS, s.r.o.
Vančurova 341 Husitská 2053
Chodov 357 35 Sokolov 356 01
IČ:        46886061 IČ: 49767194
DIČ: CZ46886061 DIČ: 

Odběrná místa: viz druhá strana Číslo odběratele: 24120052
Variabilní symbol: 24120052
Datum vystavení: 28.12.2022

PŘEDPIS ZÁLOHOVÝCH PLATEB ZA DODÁVKU TEPLA A TUV
Typ zálohy Účetní období Splatnost/datum DPH Sazba DPH Základ daně (Kč) DPH  (Kč) Celkem (Kč)
dodávka tepla 10% 40 200,00 Kč 4 020,00 Kč 44 220,00 Kč
dodávka TUV 10% 6 110,00 Kč 611,00 Kč 6 721,00 Kč
celkem leden 2023 10.1.2023 46 310,00 Kč 4 631,00 Kč 50 941,00 Kč
dodávka tepla 10% 40 200,00 Kč 4 020,00 Kč 44 220,00 Kč
dodávka TUV 10% 6 110,00 Kč 611,00 Kč 6 721,00 Kč
celkem únor 2023 10.2.2023 46 310,00 Kč 4 631,00 Kč 50 941,00 Kč
dodávka tepla 10% 40 200,00 Kč 4 020,00 Kč 44 220,00 Kč
dodávka TUV 10% 6 110,00 Kč 611,00 Kč 6 721,00 Kč
celkem březen 2023 10.3.2023 46 310,00 Kč 4 631,00 Kč 50 941,00 Kč
dodávka tepla 10% 40 200,00 Kč 4 020,00 Kč 44 220,00 Kč
dodávka TUV 10% 6 110,00 Kč 611,00 Kč 6 721,00 Kč
celkem duben 2023 10.4.2023 46 310,00 Kč 4 631,00 Kč 50 941,00 Kč
dodávka tepla 10% 40 200,00 Kč 4 020,00 Kč 44 220,00 Kč
dodávka TUV 10% 6 110,00 Kč 611,00 Kč 6 721,00 Kč
celkem květen 2023 10.5.2023 46 310,00 Kč 4 631,00 Kč 50 941,00 Kč
dodávka tepla 10% 40 200,00 Kč 4 020,00 Kč 44 220,00 Kč
dodávka TUV 10% 6 110,00 Kč 611,00 Kč 6 721,00 Kč
celkem červen 2023 10.6.2023 46 310,00 Kč 4 631,00 Kč 50 941,00 Kč
dodávka tepla 10% 40 200,00 Kč 4 020,00 Kč 44 220,00 Kč
dodávka TUV 10% 6 110,00 Kč 611,00 Kč 6 721,00 Kč
celkem červenec 2023 10.7.2023 46 310,00 Kč 4 631,00 Kč 50 941,00 Kč
dodávka tepla 10% 40 200,00 Kč 4 020,00 Kč 44 220,00 Kč
dodávka TUV 10% 6 110,00 Kč 611,00 Kč 6 721,00 Kč
celkem srpen 2023 10.8.2023 46 310,00 Kč 4 631,00 Kč 50 941,00 Kč
dodávka tepla 10% 40 200,00 Kč 4 020,00 Kč 44 220,00 Kč
dodávka TUV 10% 6 110,00 Kč 611,00 Kč 6 721,00 Kč
celkem září 2023 10.9.2023 46 310,00 Kč 4 631,00 Kč 50 941,00 Kč
dodávka tepla 10% 40 200,00 Kč 4 020,00 Kč 44 220,00 Kč
dodávka TUV 10% 6 110,00 Kč 611,00 Kč 6 721,00 Kč
celkem říjen 2023 10.10.2023 46 310,00 Kč 4 631,00 Kč 50 941,00 Kč
dodávka tepla 10% 40 200,00 Kč 4 020,00 Kč 44 220,00 Kč
dodávka TUV 10% 6 110,00 Kč 611,00 Kč 6 721,00 Kč
celkem listopad 2023 10.11.2023 46 310,00 Kč 4 631,00 Kč 50 941,00 Kč
dodávka tepla 10% 40 200,00 Kč 4 020,00 Kč 44 220,00 Kč
dodávka TUV 10% 6 110,00 Kč 611,00 Kč 6 721,00 Kč
celkem prosinec 2023 10.12.2023 46 310,00 Kč 4 631,00 Kč 50 941,00 Kč

555 720,00 55 572,00 611 292,00
Procento sazby DPH odpovídá výši daně, platné v daném účetním období. V případě úhrady odpovídá sazba DPH datu přijetí platby.

Zálohové platby provádějte prosím ve prospěch účtu číslo 19302391, kód banky 0100
s variabilním symbolem platby  24120052 do termínu splatnosti dle tabulky.
Datum splatnosti je termín připsání platby na účet příjemce. Proto doporučujeme zadat platbu s dostatečným předstihem.
Žádáme Vás o přesné dodržování variabilních symbolů při úhradách Vašich plateb. Při chybném použití variabilního symbolu
se vystavujete nebezpečí, že platba nebude správně přiřazena k evidované pohledávce.

INFORMACE PRO PLÁTCE DPH:
Odpočet daně na základě tohoto daňového dokladu lze uplatnit pouze v případě zaplacení částky uvedené v rozpisu plateb (§ 31a a § 73 odst.1 zákona o DPH).

MARSERVIS, s.r.o., Vančurova 341, Chodov, 357 35, IČ 46886061, DIČ CZ46886061, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 2860; číslo licence skupina 32, 320101894.

Gymnázium Sokolov a Krajské vzdělávací centrum, 
příspěvková organizace



PLATEBNÍ KALENDÁŘ - ROZPIS ZÁLOH NA DALŠÍ OBDOBÍ Příloha č. 2
Daňový doklad č. 24120052-2023 smlouvy 11/1997

Dodavatel: Odběratel:

MARSERVIS, s.r.o.
Vančurova 341 Husitská 2053
Chodov 357 35 Sokolov 356 01
IČ:        46886061 IČ: 49767194
DIČ: CZ46886061 DIČ: 

Gymnázium Sokolov a Krajské vzdělávací centrum, 
příspěvková organizace

Rozpis odběrných míst:
Komenského 273, Chodov měsíční záloha př.plocha předpokl. roční odběr bez DPH předpokl.náklad bez DPH
položka od Kč m2 kWh,m3 Kč/(kWh,m3) Kč
TE pro vytápění 1.1.2023 40 200,00 190 340,91 2,5344 482 400,00
TE pro ohřev TUV 1.1.2023 6 020,00 1 666,66 28 503,79 2,5344 72 240,00
vodné pro TUV 1.1.2023 90,00 13,50 80,000 1 080,00
celkem 46 310,00 555 720,00

Celkem měsíční záloha př.plocha předpokl. roční odběr bez DPH předpokl.náklad bez DPH
položka Kč m2 kWh,m3 Kč/(kWh,m3) Kč
TE pro vytápění 40 200,00 190 340,91 482 400,00
TE pro ohřev TUV 6 020,00 1 666,66 28 503,79 72 240,00
vodné pro TUV 90,00 13,50 1 080,00
celkem 46 310,00 555 720,00


